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Kirkkohallituksen yleiskirje nro 9/2023  7.3.2023 

Seurakuntien kokeilutoiminnan avustukset vuonna 2023 

haettavana 1.4.2023–31.8.2023 

Kirkolliskokous on myöntänyt vuodelle 2023 seurakuntien kokeilutoimintaan 150 000 

euroa. Avustus on tarkoitettu seurakuntien toimintaan, talouteen tai hallintoon liittyviin 

innovaatioihin. Kokeilutoiminnan avustaminen on osa kirkon Ovet auki -strategian 

toteuttamista. Ovet auki uusille mahdollisuuksille kohdassa kannustetaan toteuttamaan 

kokeiluja ja vahvistamaan kokeilukulttuuria, epäonnistumisia pelkäämättä. 

Avustuksen hakeminen Kirkkohallitukselta  

Seurakuntien kokeilutoiminnan tukemiseen varattu 150 000 euroa jaetaan yhdessä 

osassa syksyllä 2023. Hakuaika on 1.4.2023–31.8.2023. Haku tapahtuu sähköisellä 

lomakkeella (linkki lomakkeeseen). 

Hakukriteerit: 

a) Hakijan tulee olla seurakunta, seurakuntayhtymä tai kirkollinen järjestö. 

Kirkollinen järjestö voi hakea avustusta ainoastaan yhdessä seurakunnan 

tai seurakuntayhtymän kanssa. Avustuksen tulee kohdentua 

seurakuntien/seurakuntayhtymien kokeilutoiminnan tukemiseen. 

b) Avustettavan kokeilutoiminnan tulee olla uudenlainen paikallinen, 

alueellinen tai valtakunnallinen toimintaan, talouteen tai hallintoon liittyvä 

innovaatio. 

c) Valinnassa painotetaan ensisijaisesti hankkeita, jotka toteutetaan 

yhteistyössä yhden tai useamman kumppanin kanssa. 
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d) Etusijalla ovat hankkeet, joiden suunniteltuja lopputuloksia voidaan 

hyödyntää paikallisuutta laajemmin. 

e) Kokeilutoimintaan myönnettävästä avustuksesta voi käyttää 

henkilöstökuluihin korkeintaan 50 %. (Kokeilutoiminnan alustava budjetti 

toimitettava hakemuksen liitteenä.) 

f) Avustuksen käytöstä raportoidaan Kirkkohallitukselle. 

Lisää arviointikriteereistä voi lukea Sakastin sivulta Kokeilutoiminta kirkossa – Hankkeet 

(sakasti.fi). 

Yksittäisille kokeilutoiminnan avustuksille ei ole asetettu euromääräistä ylärajaa. 

Hakemusten perusteella tehdään kokonaisarvio siitä, minkä verran avustusta 

myönnetään yksittäisille hankkeille. Avustushakemusten käsittelyssä huomioidaan 

kokeilun innovatiivisuus, yhteistyö ja levitettävyys. Lisäksi painotetaan diakoniatyötä 

kehittäviä kokeiluja. Avustettavat kohteet päätetään kokonaisarvioinnin perusteella. 

Hakuinfo ja hakuklinikat 

Kirkkohallitus järjestää seurakuntien kokeilutoiminnan avustuksen hakemisesta ja 

hakuprosessista hakuinfon. Lisäksi järjestetään hakuklinikoita, joissa tarjotaan tukea 

kokeilun suunnitteluun, tavoitteiden asetantaan ja hanketoimintaan. Tilaisuudet pidetään 

Teamsin välityksellä: hakuinfo 29.3.2023, 1. hakuklinikka 27.4.2023 ja 2. 

hakuklinikka 18.8.2023. Lisätietoja ja osallistumislinkit ovat Sakastissa Kokeilutoiminta 

kirkossa – Hankkeet (sakasti.fi).  

Päätös ja maksaminen 

Kirkkohallituksen virastokollegio päättää avustuksista syksyllä 2023. 

Kokeilutoiminnan avustuskohteet sitoutuvat raportoimaan avustuksen käytöstä siihen 

tarkoitetulla raportointilomakkeella sekä viestimään kokeilunsa sisällöstä ja tuloksista 

että osallistumaan kokeilutoiminnan webinaareihin. 

Myönnetystä tuesta ilmoitetaan avustushakemuksessa nimetylle yhteyshenkilölle ja 

annetaan ohjeet avustuksen laskuttamisesta. 

Lisätiedot: Liisa Björklund, puh. 050 4139156, liisa.bjorklund@evl.fi Kirkkohallitus  
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Kirkkohallitus 

Pekka Huokuna   Juha Tuohimäki 

kansliapäällikkö   kirkkoneuvos 
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